
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

20/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete 
a közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 
 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI. 29.) önkormányzati rendelet  

melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

 

2. §  Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

                        Pergő Margit          Dr. Cseh Tamás 

             polgármester                jegyző 


